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Milyoner Olmak Kitabı Hakkında Bilgiler


Milyoner Olmak Kitabı DA VİNCİ YAYINLARI çıkarmış olduğu Milyoner Olmak Kitabını PDF İndir – Milyoner Olmak 16.07.2021 Pdf İndir

Milyoner Olmak PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Milyoner Olmak kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Milyoner Olmak Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DA VİNCİ YAYINLARI ait olan Milyoner Olmak kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Milyoner Olmak Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Milyoner Olmak Kitabı 16.07.2021 tarihinde Abit Gülistan tarafından yazılıp DA VİNCİ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Milyoner Olmak kitabında toplamda 186 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Milyoner Olmak kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Milyoner Olmak Kitabı Özeti – Milyoner Olmak Kitabı Açıklaması 

Bir ülkenin gelişmişlik düzeyi maddi gelir ile doğru orantılıdır. Bir ülkede gelişim bireylerin zenginlesmesi ile başlar ve sonra toplum zenginlesir ve gelişir. Ondan sonra toplumda ki bireyler gelişir. Yani bireyler gelişmeden, zenginleseden toplum ve ülke zenginlesemez. Milyoner olmak için öncelikle zihinsel olarak milyoner mantığına sahip olmak ve uygulamak gerekir
Kabaktan kavak ağacı olmaz!. Işte bu kitap sizlere milyoner olmak için hikayeler anlatmak yerine para kazanma yöntemleri, işletme kurmak, yönetim, üretim, ticaret ve doğru yatırım yöntemleri üzerinde düşünmenizi sağlayacak ve kendinize uygun iş modeli geliştirmek ve uygulayarak sonuç almak sermayelerini katlamak isteyenler için yazıldı.
Fakirligi kutsayan , zenginliği lanetleyen , kolay yaşamak isteyen ve hazine peşinde koşanlar, maddî refah için yaşam koclarindan , muska yazan hocalardan meddet umanlar okumasın!.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Milyoner Olmak

 Yayınevi / Marka: DA VİNCİ YAYINLARI

 Yazar: Abit Gülistan

 Basım Tarihi: 16.07.2021

 Sayfa Sayısı: 186

Milyoner Olmak Kitabı İndirme Linkleri – Milyoner Olmak İndir

Milyoner Olmak Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Milyoner Olmak Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Tedarik Zinciri İşbirliği ve İnovasyon Pdf İndir - GAZİ KİTABEVİ Pdf İndir
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